— 1 —

成 都 市 教 育 局

〔2019〕-146（发）

成都市教育局转发《四川省教育厅关于做好孔

子学院总部国家汉办 2019 年春季国家公派出

国教师推荐选拔工作的通知》的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，直属（直管）学校：

现将《四川省教育厅关于做好孔子学院总部/国家汉办2019

年春季国家公派出国教师推荐选拔工作的通知》（川教外事函

〔2019〕39号）转发你们。请各单位按照“个人申请、单位推荐、

统一考试、择优录取”的遴选原则，认真做好推荐工作，并按照

文件规定时限上报相关材料。

联系人：刘玉涓；联系电话：61881713。

— 2 —

附件：1.四川省教育厅关于做好孔子学院总部国家汉办2019

年春季国家公派出国教师推荐选拔工作的通知

2.国家公派汉语教师申请材料清单

3.推荐教师名单汇总表

成都市教育局

2019 年 4 月 15 日